Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sâo Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as

seguintes informações sobre o fechamento da lateral da Feira Municipal: a-) Já existe um projeto

feito pela prefeitura para realização da obra? b-) Existindo projeto, por gentileza, encaminhar o

cronograma de atividades e prazos.

REQUERIMENTO N° 117812018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES

• INFORMAÇÕES SOBRE O FECHAMENTO DA LATERAL DA FEIRA
MUNICIPAL A) JA EXISTE UM PROJETO FEITO PELA PREFEITURA
PARA REALIZAÇÃO DA OBRA? B) EXISTINDO PROJETO, POR
GENTILEZA, ENCAMINHAR O CRONOGRAMA DE ATIVIDADES E
PRAZOS

PROTOCOLO GERAL N° 1411/2018
Data: 4/05/2018 - Ho ário: 10:38

1111111111111111111111 .);

•
Senhor Presidente,

Considerando que há anos os comerciantes da Feira Municipal vem requerendo o fechamento da

lateral da feira;

Considerando que esse assunto tem sido discutido entre os vereadores e a prefeitura, porém, a

população não tem visto nenhuma ação efetiva sendo realizada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando as seguintes informações sobre o fechamento da lateral

da Feira Municipal: a-) Já existe um projeto feito pela prefeitura para realização da obra? b-)

Existindo projeto, por gentileza, encaminhar o cronograma de atividades e prazos.

Plenário Dr. Francisco Romano w e Oliveira, 	aio de 2018.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1